
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO KVALIFIKACINIŲ IR 

ATESTACIJOS REIKALAVIMŲ DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ 

PAREIGYBĖMS NUSTATYMO, KONKURSŲ Į DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO 

DARBUOTOJŲ PAREIGAS SKELBIMO, ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO BEI 

DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ ATESTAVIMO TVARKOS PAKEITIMO 

 

2025 m. gruodžio 17 d.                   Nr. 197-08 

Kaunas 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010 Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 4 papunkčiu, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto senatas n u t a r i a: 

1. P a k e i s t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto kvalifikacinių ir atestacijos 

reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, konkursų į dėstytojų ir 

mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų ir mokslo 

darbuotojų atestavimo tvarkos, patvirtintos Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2023 

m. lapkričio 30 d. nutarimu Nr. 173-05 (toliau – Tvarka), įsigaliosiančios nuo 2025 m. 

gruodžio 1 d.: 

1.1. 6.2.5. papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.2.5. turi 3-ejų metų pedagoginio darbo gamtos, medicinos ir sveikatos, technologijos, 

žemės ūkio, fizinių mokslų srityje stažą universitetinėje aukštojoje mokykloje, pastaruosius 3-

ejus metus eina jaunesniojo asistento arba lektoriaus, arba aukštesnes pareigas 

(neatsižvelgiant į tai, ar jis yra tyrėjas, ar nėra, visais atvejais turi atitikti keliamus 

kvalifikacinius reikalavimus pareigoms, į kurias pretenduoja) (ne mažesne nei 0,25 darbo 

laiko norma), ir:“ 

1.2. 11.2.5. papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„11.2.5. turi 3-ejų metų pedagoginio darbo humanitarinių arba socialinių mokslų srityje 

stažą universitetinėje aukštojoje mokykloje, pastaruosius 3-ejus metus eina jaunesniojo 

asistento arba lektoriaus, arba aukštesnes pareigas (neatsižvelgiant į tai, ar jis yra tyrėjas, ar 

nėra, visais atvejais turi atitikti keliamus kvalifikacinius reikalavimus pareigoms, į kurias 

pretenduoja) (ne mažesne nei 0,25 darbo laiko norma), ir:“ 



2. S k e l b t i suvestinę Lietuvos sveikatos mokslų universiteto kvalifikacinių ir 

atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, konkursų į 

dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų ir 

mokslo darbuotojų atestavimo tvarkos redakciją (pridedama). 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 


